
Terça-feira, 05 de Novembro de 2019 | Edição Nº 225| Caderno II

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2019-CPL/SEMSA-

PMT 
 

OBJETO: Pregão Eletrônico para SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAE EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE LABORATÓRIO DE PRÓTESES 
DENTÁRIAS para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde-SEMSA-PMT, de acordo 
com quantitativos e especificações constantes do anexo 
I - Termo de Referência, mediante as condições 
estabelecidas no Edital e seus anexos.  
LICITAÇÃO: 781889. 
INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 
04/11/2019, as 09h no endereço eletrônico: 
www.licitacoes-e.com.br. 
FIM DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 9h, do 
dia 18/11/2019. 
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 18/11/2019, às 
10:00h. 
OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço 
eletrônico:www.licitacoes-e.com.br 
 

Tartarugalzinho-AP, 01 de novembro de 2019 

 
PAULO DIEGO DA COSTA PEREIRA 

Pregoeiro CPL/PMT 
 
 


		2019-11-05T12:02:22-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




